Du line®
Fieldbus Installationbus
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (11.11.05) 1
Dupline® è marchio registrato. Un prodotto della CARLO GAVAZZI Group
Descrizione prodotto Come ordinare
Modello: Dupline®
Custodia
Ricevitore
Numero di canali
Uscita
Modulo d’uscita a relè
Modello G 8830 1143
• Uscita a relè singolo a corpo corto
• Carico: 13 A/250 VCA
• Sopporta corrente di spunto di 130A
• Alimentato dal Dupline®
• Codifica indirizzo mediante GAP 1605
Il modulo di uscita Dupline® ha
un relé SPST per controllo del
carico fino a 13 A/250 VCA.
Questo modulo è stato realiz-
zato appositamente per appli-
cazioni in sistemi di automa-
zione edifici, in cui consente
Selezione modelli
Codice di ordinazione
1 canale
13 A/250 VCA
G 8830 1143
un’installazione flessibile con
alimentazione separata dal
bus di controllo del segnale. Il
formato compatto del modulo
consente di fissarlo in un box
di collegamento o direttamen-
te dietro un’uscita di potenza.
Caratteristiche uscita
Uscita 1 relé SPST
Caratteristiche contatto (AgSnO2) µ (micro gap)
Carichi resistivi AC 1 13 A/250 VCA
Carico minimo (raccomandato) 100 mA/12 V
Durata vedere tabella a destra
Frequenza di attivazione ≤ 60 operazioni/minuto
Tempo di risposta 1 treno di impuls
G 8830 1143
Carico Numero tipico
delle operazioni
250 V, 12 A, cos ϕ =1 1,0 x 105
250 V,   8 A, cos ϕ =1  3,5 x 105
250 V,   4 A, cos ϕ =1 5,0 x 105
250 V,   3 A, cos ϕ =1 7,5 x 105
230 V, 550 W
lampade
Iin ≤ 40 Apicco
Ioff = 2.5 A                   2,0 x 105
230 V, 1000 W
lampade
Iin ≤ 71,5 Apicco
Ioff = 4,5 A 7,0 x 104
230 V, 900 W
tubi fluorescenti
(25 x 36 W) a
compensazione parallela,
30 µF 1,0 x 104
230 V, compressore
Iin ≤ 21 Apicco
Ioff =3.5 A
cos ϕ = 0.5 1,7 x 105
250 V,   8 A, cos ϕ = 0,3 1,0 x 105
Dati tecnici relé VAC
Alimentazione Corrente Massima (A)
250 VDC 350 mA
100 VDC  500 mA
50 VDC 1,1 Amp
24 VDC 13 Amp
Dati tecnici relé VDC
resistive load
Max. DC load breaking capacity
300
200
100
50
40
30
20
10
0,1 0,2 0,5 1 2 5 10 20
DC current (A)
D
C